

DNA 2016 A/S

Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 38 22 12 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2024.

Mads Lorenzen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	DNA 2016 A/S Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 38 22 12 21
	Stiftet: 28. november 2016
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Bestyrelse	Henning Bøge Hvidtfeldt Michael Mola Schrøder Carsten Bergfriedt Jensen Brian Pedersen Greisen Mads Lorenzen
Direktion	Henning Bøge Hvidtfeldt, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med bortforpagtning af restaurationsvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.040 kr. mod -34.868 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 304.008 kr. mod 334.817 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-24.040	-34.868
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	377.207	400.001
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	8.150	15.478
Andre finansielle indtægter	67	0
Øvrige finansielle omkostninger	-77.396	-63.966
Resultat før skat	283.988	316.645
Skat af årets resultat	20.020	18.172
Årets resultat	304.008	334.817
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	377.207	375.537
Disponeret fra overført resultat	-73.199	-40.720
Disponeret i alt	304.008	334.817

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		3.549.764	3.172.557
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.549.764</u>	<u>3.172.557</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.549.764</u>	<u>3.172.557</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	531.418
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		114.312	120.560
Tilgodehavender i alt		<u>114.312</u>	<u>651.978</u>
Likvide beholdninger		<u>116.457</u>	<u>94.302</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>230.769</u>	<u>746.280</u>
Aktiver i alt		<u>3.780.533</u>	<u>3.918.837</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.140.421	1.763.214
Overført resultat	-194.732	-121.533
Egenkapital i alt	<u>2.345.689</u>	<u>2.041.681</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.301.857	1.826.768
Selskabsskat	80.292	42.388
Anden gæld	44.695	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.434.844</u>	<u>1.877.156</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.434.844</u>	<u>1.877.156</u>
Passiver i alt	<u>3.780.533</u>	<u>3.918.837</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	1.387.677	-80.813	1.706.864
Resultatandel	0	375.537	-40.720	334.817
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	1.763.214	-121.533	2.041.681
Resultatandel	0	377.207	-73.199	304.008
	<u>400.000</u>	<u>2.140.421</u>	<u>-194.732</u>	<u>2.345.689</u>

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for Ejendomsselskabet Smallegade 1 ApS's banklån ved Spar Nord. Kautionen er begrænset til 66,67%. Bankgælden udgør pr. 31. december 2023 i alt 1.303 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Ejendomsselskabet Smallegade 1 ApS's prioritetsgæld ved Nykredit. Prioritetsgælden udgør pr. 31. december 2023 i alt 872 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.